

# Tietoa lisää

Tämä nykyaika on aivan kamalaa, kun ihmisille ei enää kerrota mitään. Ellei olisi olemassa valpasta lehdistöä, tieto pysyisi kai ikiajat piilossa. Mutta onneksi me olemme ja me kerromme, edes tärkeimmät, vaikkei kaikki tähän tietysti mahdukaan.

Tottahan viranomaisetkin muka väliin jotain ilmoittavat ja antavat tiedotteitakin, mutta useimmiten aivan vääristä asioista tai ainakin auttamattoman puutteellisesti.

Nytkin on virallisesti tiedotettu, että Helmi-niminen lehmä on päässyt jossakin laitumelle. Samaa hengenvetoon kerrotaan, että Jokioisissa on päästetty ulos neljä muutakin lehmää, mutta onko kukaan kuullut, mitkä Jokioisten lehmien nimet ovat? Ei varmasti. Niistä vaietaan kuin suurestakin valtiosalaisuudesta.

Kuitenkin juuri lehmät toimivat tätä nykyä julkisessa virassa valtion kävelevinä säteilykoekaniineina, joten niillä ei ole intimitteittisuoja kuten tavallisella karjalla, vaan niiden nimien julkistamista voidaan pitää perusteltuna. Kansalaisilla täytyy olla oikeus tietää säteilylehmien nimet, jotta he voivat itse käydä katsomassa, missä kunnossa ammut ovat.

Ja mitäpä kaikkea muuta viranomaiset ovat tällä viikolla jättäneet kertomatta ja sillä tavalla saattaneet aiheuttaa väärää huhuja maastamme ulkomailla? Vaikka mitä, kuulkaa.

Oletteko esimerkiksi saaneet tietää, että Pelson hallakoeasemalla on tavattu kuollut hyttynen. Sisäasiainministeri Kaisa Raatikainen ei ole pukahtanutkaan siitä, että hyttynen on kuolpä Italiassa jo huhutaan suomalaisten moskiittojen levittävän laajoihin kansankerrokseen AIDS:ia ja mafiaa.

Äskettäin television Älywapaan palokunnan uusinnassa kerrottiin sellainen mielenkiintoinen tieto, että meillä on vatsassamme seitsemän kilometriä suolia. Mutta ei ole lääkintöhallituksen pääjohtaja Matti Ruokola sitäkään vahvistanut. Ruotsissa on levinnyt käänkösvirheestä johtuva väärä tieto, että joka seitsemännellä suomalaisella on suolet sylissä. Suomalaisen lenkkimakkaran vienti Ruotsiin on tyrehtynyt lähes täysin.

Eipä ole kerrottu sitäkään, että viime viikonvaihteessa maanteillämme alkoi olla liikkeellä jonkin verran enemmän autoja kuin sydäntalvella. Jos olisi reilusti il-



moitettu kansainvälisille uutistoitistoille, että asia johtuu mökkeilykauden alkamisesta, olisi vältytty siltä amerikkalaiselta väärinkäsitykseltä, että venäläiset tankit tukkivat Suomen tiet ja ajavat tuhatmäärin viattomia suomalaisia ja kauniita jääkarhujamme liiskaksi asvalttiin. Turha on enää tämän jälkeen odottaa jenkkituristeja Suomeen.

Nyt tähän tiedottamisasiaan pitäisi lopultakin saada lopullinen ratkaisu. Hallituksen pitää tietysti ensiksi erota, mutta ei sekään yksin riitä. Tilalle pitää nimittää uusi hallitus, jossa otetaan käyttöön vanha kunnan torninvartijan virka. Torninvartijan tehtävänä on huutaa valtioneuvoston juhlahuoneiston katolta joka täysi ja puoli tunti, paljonko kello on ja mitä valtakunnassa on viime puolen tunnin aikana tapahtunut. Jos ei ole tapahtunut mitään, pitää keksiä omasta päästä.